государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель муниципального района

Челно-Вершинский  Самарской области

Приказ

пос. Красный Строитель

01.08.25г.                                                                                                   № 93-од

О создании отряда ЮИД и назначении ответственного по организации его деятельности

  В целях организации профилактических мероприятий, направленных на предупреждение
детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Создать в школе на 2025-2026 учебный год отряд ЮИД в составе 15 человек (см.
Приложение №1)

П.2. Абламонову О.М., учителя начальных классов, назначить руководителем отряда
ЮИД

                      Директор школы: ______________/Коноплева И.Н./

С приказом ознакомлена: _____________/Абламонова О.М./______________________
                                                                                                          дата ознакомления с приказом

Приложение №1
К Приказу № 93-од от 01.08.2025 г.

Список обучающихся, являющимися юными инспекторами Дорожного движения

№ п/п ФИО Дата рождения Класс

1 Поршева Анна Сергеевна 12.11.2009 10

2 Богатова Анастасия Сергеевна 16.07.2009 10

3 Лобарева Божена Сергеевна 05.11.2014 5

4 Мельникова Татьяна Сергеевна 23.06.2014 5

5 Поршева Виктория Сергеевна 21.07.2015 5

6 Сафронов Семён Александрович 26.06.2014 5

7 Нестеров Сергей Александрович 29.04.2015 4

8 Чупахина Наталья Николаевна 29.06.2015 4

9 Богатова Дарья Сергеевна 31.05.2016 3

10 Лапшина Валерия Максимовна 10.10.2016 3

11 Уварова София Александровна 08.11.2016 3

12 Киприна Алиса Александровна 26.12.2018 1

13 Малышев Денис Вадимович 26.12.2018 1

14 Фадеев Ярослав Алексеевич 17.03.2018 1

15 Ямасов Артем Владимирович 10.08.2018 1

		2025-09-15T09:30:44+0400